De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 18,956.70

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 74,846.22

Total 93,802.92

El monto de : **Noventa y tres  mil ochocientos dos con 92/100 (93,802.92)